EDITAL CPRTI Nº 006/2011

Concurso Público para provimento de cargos de Pesquisador Científico I,
classificados no Instituto Pasteur, da Coordenadoria de Controle de Doenças,
da Secretaria de Estado da Saúde, Edital CPRTI nº 002/2011, DOE de
10/03/2011:

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão Permanente do Regime de Tempo Integral –
CPRTI, torna público, após analise das inscrições ao Concurso Público para
Provimento de cargos de Pesquisador  Científico I, classificados no Instituto
Pasteur, da Coordenadoria de Controle de Doenças, da Secretaria de Estado
da Saúde, Edital CPRTI nº 002/2011, DOE de 10/03/2011, que:

I – Foram indeferidas as inscrições dos interessados abaixo identificados, por
não comprovar experiência, após a graduação, em atividade de pesquisa,
durante 1 ano, pelo menos, conforme estabelecido no artigo 9º,  da
Deliberação CPRTI nº 004/2008

– DAS INSCRIÇÕES:

(nº inscrição – nome – documento de identidade)

049 – FLAVIO MANNARO MEDEIROS – 33.467.213/2
009 – WISLEY LOPREATO – 30.564.009/4
025 – ZAIANE MENESES CAMILLO – 30.660.090/0

II – De acordo com o artigo 35 da Deliberação Normativa CPRTI nº 004/2008,
que faz parte integrante do Edital CPRTI nº 002/2011, da não aceitação do
pedido de inscrição ao concurso, caberá recurso à CPRTI , no prazo de 3 (três)
dias úteis contados a partir do dia imediato ao da publicação deste Edital, que
deverá ser entregue na Seção de Pessoal do Instituto Pasteur, das 08:00 as
16:00 horas, sito à Avenida Paulista, nº 393 – Cerqueira César – São Paulo.

III – Foram deferidos os pedidos de inscrição dos candidatos inscritos sob o
número adiante especificados e devidamente identificados, tendo em vista
atenderem, na íntegra, o que estabelece o Edital CPRTI nº 002/2011, de
Abertura de Inscrições publicado no DOE de 10/03/2011:

(nº inscrição – nome – documento de identidade)

ÁREA DE VIROLOGIA

001 ELAINE DOS SANTOS LIMA 27.165.067/9
002 JONAS YOSHITA KA DE OLIVEIRA LIMA 29.717.682/1
003 MARIA CLARA DUARTE FREGOLENTE 34.521.457/2
004 SIMONE MACEDO RIBEIRO DOS SANTOS 43.732.656/1

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL - C PRTI

005 PALOMA DE OLIVEIRA TONIETTI 30.657.635/1
006 ISABEL IRINO RAMOS CARVALHO 33.210.654/8
007 SAMANTA ETEL TREIGER BORBOREMA 27.394.222/0
008 CRISTINA DE JESUS CÂMARA BRITO 1.434.800
010 CLAUDIA MITSUE KOIKE 29.765.541/3
011 AUDREY CILLI CHIRELLI 30.527.676/1
012 MARIANA CAVALHEIRO MAGRI 30.961.978/6
013 SIMONE GUADAGNUCCI MORILLO 19.421.740/1
014 CIBELLE DANIEL RIBEIRO 33.034.844/9
015 ADRIANA LUCHS 26.301.873/8
016 RICARDO SPACAGNA JORDÃO 28.777.045/X
017 CLAUDIA PESTANA RIBEIRO  23.021.215/3
018 FELIPE DE PAULA NOGUEIRA CRUZ 34.788.572/X
019 HELENA BEATRIZ DE CARVALHO RUTHNER

BATISTA
60.504.603/17(RS)

020 FELIPE ALVES MORAIS 29.814.947/3
021 KAREN MIYUKI ASANO 29.111.080/0
022 ALINE SANTANA DA HORA 29.407.410/7
023 LUCIANA BASTOS DE QUEIROZ LIMA 30.669.575/3
024 RENATA SPINELLI VAZ LOBO 33.355.362/7
026 KEILA IAMAMOTO NOGI 28.595.865/3
027 SIBELE PINHEIRO DE SOUZA 30.370.957/7
028 GISELLE AYRES RAZERA ROSSA 28.804.358/3
029 JULIANA SILVA NOGUEIRA 29.612.361/4
030 WILLIAN DE OLIVEIRA FAHL 30.317.250/2
031 ALINE FEOLA DE CARVALHO 43.760.464/0
032 ANDREZA SORIANO FIGUEIREDO 11.985.453(MG)
033 CAROLINA JEANNINE GILL 44.094.060/6
034 BETHÂNIA COSTA VILANOVA 27.000.060/4
035 IRACEMA NUNES DE BARROS 1.221.488/4
036 ENIO MORI 16.338.459/9
037 DANIELA MARTINS LUCIANO 28.303.956/5
038 ALINE DINIZ CABRAL 8.063.511(M)
039 KARINA DE SENNA VILLER 25.734.314/3
040 SUELI AKEMI TANIWAKI 32.721.003/5
041 TAIS FUKUTA DA CRUZ 37.147.411/5
042 SUZAN DORA ALLENDORF  27.762.855/6
043 DIOGO MANZANO GALDEANO 34.302.828/1
044 CLAUDIA VILLANO DO CARMO 27.143.027/8
045 ALINE TOJEIRA PRESTIA CARICATI 25.943.186/2
046 FERNANDA GISELE DA SILVA 30.658.007/X
047 RODRIGO FERNANDES DE BARROS 29.146.845/7
048 LILIAN DIAS ORICO 34.634.562/5
050 SARAH DESIRÉE BARBOSA CAVALCANTI 1.426.236
051 RODRIGO MELIM ZERBINATI 29.597.471/0
052 MARIA THEREZA BONILHA DUBUGRAS  19.127.891
053 DESERÉ SPADA DOS SANTOS FRANGIONI 20.411.835/9
054 ANA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 26.252.913/0
055 RENATO DE SOUSA PAULINO 30.980.252/0
056 MARIANA SEQUITIM CUNHA 30.273.309/7
057 CRISTIANE MITTERBACHER TROTTER 26.612.415/X
058 THAIS SEBASTIANA PORFIDA FERREIRA 27.744.713/6
059 DÉBORA DIRANI SENA DE GOBBI 43.556.511/4
060 NICOLE ASSIS PEREIRA 29.044.282/5
061 MARILIA CAROLINA O. DE PAULA E SILVA 40.327.447/3
062 DIOGO REIS DALLE MOLLE 18.154.084/8
063 JAQUELINE DE SOUZA CAVALCANTI 28.905.208/7
064 MAYSA SIMIONE ZAPAROLI 40.607.357/0
065 LUIZ GUSTAVO BENFIM GOES 30.945.125/5
066 ANGELICA CRISTINI DE ALMEIDA CAMPOS 8.138.032(MG)

ÁREA DE IMUNOLOGIA

001 KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA DE LIMA 20.236.132/9
002 JULIANA MOZER SCIANI 29.059.267/7
003 IANA SULY SANTOS KATZ 30.773.489/4
004 SANDRIANA DOS RAMOS SILVA 4.360.316
005 MARIANA GALVÃO BARBOSA CADIOLI 7.153.707/7
006 TATIANE APARECIDA CANHAMERO

GASPARELO
35.223.095/2

007 THAÍS ALVES DA COSTA SILVA 30.289.039/7
008 FABIANA MARIA DE SOUZA LEORATTI 23.751.479/5
009 THIAGO ALVES DA COSTA 43.701.275/X
010 TAISE MARONGIO COTRIM DE MORAES 45.956.940/5
011 MAIRA PEDRESCHI  28.548.682/2
012 FABIO TAKENORI HIGA 26.640.078/4
013 ALEXANDRE MENDES BATISTA 33.051.522/6
014 PAULA SONIA CRUZ 32.220.366/1
015 ANA ELENA BOAMORTE DA COSTA 28.008.818/8
016 CAMILA PISTELLI CALDINI 29.446.988/6
017 CRISTINA DA SILVA MEIRA 30.799.401/6
018 FLAVIA DE CARVALHO 22.702.710/3
019 ANDREIA MOREIRA DOS SANTOS CARMO 16.577.258/X
020 PATRICIA MARA DA COSTA 21.493.521/8
021 ALESSANDRA PAES SUPPA 7.560.207/3
022 PAULO SILVA WOLF 29.938.118/3
023 MARINA VON ATZINGEN DOS REIS 28.961.197/0
024 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA ANTUNES 13.243.444
025 LEANDRO GUSTAVO DA SILVA 42.156.607/3
026 CAROLINA MARTA DE MATOS NOGUTI 32.554.802/X
027 PRISCILLA LIMA DE OLIVEIRA 34.118.750/8
028 CARLOS ROBERTO PRUDÊNCIO 9.011.953(M)
029 MARIA ISABEL MESQUITA VENDRAMINI

DELEOLLI
26.544.489/5

030 DANIELLE BASTOS ARAUJO 28.237.491/7
031 MARIA ANGÉLICA ALCALÁ NEVES 16.355.227/7
032 PATRICIA ZORZETE 19.891.014/9
033 ANA CRISTINA LUSTOSA DA LUZ 33.622.559/3
034 GABRIELA MOTOIE 35.229.682/3
035 AUDRY DE ALMEIDA MASTROPAULO 33.250.563/7
036 MARIA DA GLÓRIA TEXEIRA DE SOUSA 53.010.196/3
037 FELIPE WEISSHAUPT STEGUN 47.745.615/7
038 JOSANA KAPRONEZA 19.309.138
039 ELAINE RANIERO FERNANDES  27.155.525/7
040 DANIELLY PAULO A. SILVA 29.988.633/5
041 ANA KESIA DE SOUZA LIMA 5.776.226
042 ROBERTA CELESTINO FERREIRA 32.237.955/6
043 LUCIANE REGINA FRANCISCONE SILVA 43.662.787/5
044 FERNANDA GUEDES LUIZ 52.318.326/4
045 EMANUELLE BALDO GASPAR 862.840(MS)
046 CAMILA MICHELE APPOLINÁRIO HARARY 32.256.747/6
047 PAULO HENRIQUE BERTAZZO DE FREITAS 27.993.974/7